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GOLDFARMEX Olej konopny-macerat 10ml 20%
 

Cena: 269,99 PLN

Opis słownikowy

Producent GOLDFARMEX SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisGOLDFARMEX Olej konopny-macerat 10ml 20%Maceracja - to najprostszy proces wydzielenia substancji aktywnych z roślin. W
maceratach najczęściej używanym rozpuszczalnikiem jest naturalny olej. Po dodaniu takiego rozpuszczalnika do suszu konopnego lub
pyłku kwiatowego (zawierającego najwięcej CBD) kanabinoidy w nim zawarte rozpuszczają się i mogą zostać oddzielone. W naszym
przypadku oddzielanie następuje w prasie hydraulicznej pod naciskiem 150ton. W porównaniu do laboratoryjnych metod ekstrakcji
alkoholem ten sposób może być mniej efektywny, jednak przy zastosowaniu mocno skondensowanego materiału najwyższej jakości a
jednocześnie przy użyciu małej ilości rozpuszczalnika (oleju) można uzyskać produkt dorównujący koncentracją składników np;
ekstraktom alkoholowym. Przy czym z uwagi na zanieczyszczenia zawarte w rozpuszczalnikach chemicznych i silne wypłukiwanie,
użycie oleju jako rozpuszczalnika kannabinoidów jest korzystniejsze i daje jeszcze inne zalety tj. skrócenie, uproszczenie całego procesu
i brak konieczności stosowania wysokich temperatur jakie mają miejsce podczas ekstrakcji innymi metodami.Ekstrakt CBD+CBG- z
konopi siewnych pozyskiwany jest za pomocą maceracji pyłku kwiatowego konopi siewnej w oleju konopnym. W procesie tym używane
są tylko najwartościowsze części rośliny tj. pyłek kwiatowy i kwiaty konopi. Dzięki maceracji ich w oleju konopnym, a następnie
przepuszczenie ich przez prasę pozwala na uzyskanie esencji konopnej o pełnym spektrum aktywnych substancji. Dodatkowo podczas
tego procesu zmieniana jest forma naturalnych kwasowych związków kannabinoidów (CBDA i CBGA i innych) w ich bezkwasowe
bardziej dostępne dla organizmu człowieka formy, tj. CBD CBG. W procesie maceracji nie zachodzi ryzyko zanieczyszczenia finalnego
produktu rozpuszczalnikami lub degradacji cennych związków w wysokich temperaturach. Ekstrakty przygotowane w ten sposób mają
głęboką barwę, silny aromat i intensywny smak. W olejku marki GoldFarmex zachowana jest część naturalnych nieprzetworzonych
substancji w formach kwasowych. Dodatkowo występuje w nim dość trudny do ekstrahowania kannabinoid CBG. Posiada on
właściwości przeciwpsychotyczne, antydepresyjne oraz właściwości stymulujące wzrost kości i regenerację organizmu. Jednak jego
główną zaletą jest działanie przeciwbakteryjne i przeciwdrobnoustrojowe. Stosowany razem z CBD oprócz działania relaksacyjnego
wpływa również na skupienie i koncentrację.CBD (Kannabidiol) – jeden z najbardziej znanych kannabinoidów, o wyraźnych
właściwościach prozdrowotnych. Stosowany przede wszystkim w celu zwiększenia odporności czy też zmniejszenia stresu i
bólu:-Uspokaja i wycisza.-Działa antystresowo.-Mocny i spokojny sen.-Działa przeciwbólowo.-Reguluje apetyt.CBG (Kannabigerol) -
kannabinoid, który przed światem nauki kryje jeszcze wiele tajemnic. Znany jest ze swoich wyjątkowych właściwości aktywizujących i
przeciwbólowych. Jako jedyny znany do tej pory kannabinoid znacząco pobudza też rozwój kości i mózgu:-Pobudza i
aktywizuje.-Motywuje i regeneruje.-Zwiększa koncentrację.-Działa przeciwbólowo.-Wspomaga rehabilitację.W ZAŁĄCZNIKACH
ZNAJDUJĄ SIE DO WGLĄDU CERTYFIKATY I BADANIASkładNaturalny nieprzetworzony olej konopny z maceracji pyłku kwiatowego
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konopi siewnej oraz kwiatów konopi siewnej THC < 0,20%Ilość CBD w jednej kropli: 20 % - 11mgFULL SPECTRUMKannabidiol (CBD),
Kwas kannabidiolowy (CBDA), Kannabichromen (CBC), Kwas kannabigerolowy (CBGA), Kannabigerol (CBG), Kannabidiwarin (CBDV),
Kannabinol (CBN), Kannabicyklol (CBL), Tetrahydrokannabiwarin (THCV)
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